

Szállító DONAUCHEM Kft. 1225 BUDAPEST Bányalég u. 37-43.		Vevő Dunántúli Regionális Víz Zrt. SIÓFOK Tanácsház u. 7 8600	
Telefon (1) 207-8000 Fax (1) 207-2767	Adószám 11226002-2-14 Egységes adószám HU11226002 Csoportos adószám		
Bank Erste Bank Zrt. Számlaszám: 11644006-06230000-44000005 SWIFT: GIBAHUHB Adószám 10983755-2-43 HU10983755		Szállítási cím SIÓFOK Dózsa György u. vége 039/61 hrsz. 8600	

Számlaszám:		Vevő ref. száma:					
Példány	Könyvelési dátum	Kibocsátás kelte	Lejárt idő	Fizetési határidő	Fizetési feltétel	Pénznem	Árfolyam
1	2017.07.04	2017.07.04	2017.07.04	2017.07.19	Átutalás 15 nap	Ft	1

EKAER szám: Nem EKAER köteles szállítmány!

#	VTSZ/SZJ	Cikkszám	Leírás	Nettó egységár	Mennyiség	Egység	ÁFA kód	Nettó ár	ÁFA %	ÁFA összeg	Bruttó ár	Termékdíj
1	38021000	1154701	Desorex K 43 BG (25 kg/zsák)	850 Ft	1.500 kg		K27	1.275.000 Ft	27	344.250 Ft	1.619.250 Ft	240Ft
2	6340	9990005	Szállítási költség (továbbszámlázott szolgáltatás)	19.800 Ft	1 db		K27	19.800 Ft	27	5.346 Ft	25.146 Ft	0 Ft

Záró összefoglalás:

ÁFA-kód	%	Nettó	ÁFA-összeg	Összesen
K27	27	1.294.800 Ft	349.596 Ft	1.644.396 Ft

Nettó engedmény nélkül	1.294.800,00 Ft
Kiegészítő költségek	
Engedmény	
Összesen (engedménnyel)	1.294.800,00 Ft
Nettó előleg	
Nettó végösszeg	1.294.800,00 Ft
Adó	349.596,00 Ft
Bruttó összeg	1.644.396,00 Ft
Fizetendő jövevény	
Eszedékes egyenleg	1.644.396,00 Ft

A csomagolás termékdíj-kötelezettség az eladót terheli.

A számla végösszege továbbszámlázott szolgáltatást tartalmaz.

Specifikáció és BTA kiadva.

Lejárt esedékességű fizetéseknel évi 15%-os késedelmi kamatot számítunk fel! Az áru az ellenérték kiegyenlítéséig az eladó tulajdonát képezi. A kiadott áruval kapcsolatos bármilyen reklamációt csak az átvételtől számított 24 órán belül, írásban fogadunk el.

Megjegyzés: si Feltételeinket megtalálhatja a honlapunkon (www.donauchem.hu), vagy tájékozódjon az ügyfélszolgálatunkon!

DONAUCHEM
 Vegyipari Kereskedelmi Kft.
 1225 Bp., Bányalég u. 37-43.
 Tel.: 207-8000 Fax: 207-2767
 3.